
保管人：
日期 摘要 借支人 收入 支出 結餘 備註
8/3 零用金收入 400,000

8/3 收費機*士林*淡水 謝美霞 20,000 380,000

8/4 揭牌典禮活動表演費用 鄧惠貞 50,000 330,000

8/7 揭牌典禮活動表演費用 鄧惠貞 15,000 345,000 繳回8/4未用完餘額

9/15 公務車保險費 鄧惠貞 37,975 307,025

9/17 揭牌典禮活動表演費用 鄧惠貞 35,000 342,025 撥款8/4借支

10/16 出納組印章 謝美霞 1,020 341,005 G20161001001

11/1 公務車保險費 鄧惠貞 37,975 378,980 撥款9/15借支

11/7 採買普渡用品 鄧惠貞 50,000 328,980 G20161030001

12/5 公務車保險費(7439-JS) 鄧惠貞 8,625 320,355 發票YT12345678

106年上(下)學期零用金備查簿


